(Письмо на фирменном бланке организации – Заказчика)

Директору
ЧОУ ДПО  «Корпоративный
институт энергетики»

Б.В. Теплову
Об обучении
Уважаемый Борис Викторович!

Прошу Вас  провести обучение для сотрудников нашего предприятия согласно по программам «ВАША Программа обучения» (прописать нужную программу и форму обучения)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (полностью)
	Должность

(группа по высоте,ЭБ, разряд, стаж работы)
	Год рождения
	СНИЛС
	Документ об образовании

(серия   №)

	1

	2

Оплату гарантируем.

Реквизиты организации-Заказчика для договора:

________________________________________________________________________, в лице

                                            (полное наименование организации-Заказчика)
______________________________________    _______________________________________,

        (указывается должность руководителя)                                                 (Ф.И.О. полностью)

 действующего(ей) на основании ___________________________________________________

                                                                         (Устава или  доверенности,  указать номер и дату доверенности)
 Адрес:________________________________________________________________________

ИНН/КПП ________________________/_____________________

р/с № ___________________________________

в _____________________________________________(Наименование банка)

к/с № ______________________________________

БИК ____________________________________

ОГРН ____________________________________

___________________________                         _____________                  Ф.И.О

(должность руководителя)                                    (подпись)

Контактное лицо: _________________________________ (Ф.И.О.)

Тел/факс, адрес электронной почты

Заявку необходимо отправить по электронной почте по адресу:

 priem@uk-skfo.ru. Тел. приемной 8 (87934) 5-86-90